Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 400
Puten-Aufschnitt Sort. 5fach

EAN-Produkteinheit:

400

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, 3%
Paprika, Speck vom Gefliigel, 2% Champignon, 2% Pistazien,
Pfefferkorner griin, Kochsalz, Dextrose, Gewurzextrakt, Wirze,
Glukosesirup, Gewlirz

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, E330, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 950/ 226
Kohlenhydrate: 11
- davon Zucker: 1,0
Fett: 19,3
- davon Fettsauren: 5,9
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,77

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Pistazien, Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 BY 25776
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000 G

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 401
Putenaufschnitt 6fach sortiert

geschnitten

EAN-Produkteinheit:

401

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, 3%
Paprika, Speck vom Gefliigel, 2% Champignon, 2% Pistazien,
Pfefferkorner griin, Kochsalz, Dextrose, Gewurzextrakt, Wirze,
Glukosesirup, Gewlirz

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, E330, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 950/ 226
Kohlenhydrate: 11
- davon Zucker: 1,0
Fett: 19,3
- davon Fettsauren: 5,9
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,77

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Pistazien, Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
EG

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 402
Puten-Fleischwurst

EAN-Produkteinheit:

402

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 65% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck

vom Gefllgel, 2% Pistazien, Kochsalz, Dextrose, Gewirzextrakt,
Wiurze, Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1115/ 266
Kohlenhydrate: 1,4
- davon Zucker: 1,2
Fett: 23,5
- davon Fettsauren: 6,9
Eiweil3: 12,0
Natrium: 0,83

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse,
Pistazien.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
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E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 403
Puten-Mortadella

EAN-Produkteinheit:

403

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 71% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Geflugel, Paprika, Pfefferkdrner griin, Kochsalz, Dextrose,

Gewdurzextrakt, Wirze, Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 980/ 233
Kohlenhydrate: 1,2
- davon Zucker: 1,1
Fett: 19,7
- davon Fettsauren: 6,0
Eiweil3: 12,8
Natrium: 0,82

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
EG

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 404
Puten-Jagdwurst

EAN-Produkteinheit:

404

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 78% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Geflligel, Kochsalz, Dextrose, Gewdlrzextrakt, Wirze,
Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 905/ 216
Kohlenhydrate: 0,9
- davon Zucker: 0,9
Fett: 17,4
- davon Fettsauren: 54
Eiweil3: 13,7
Natrium: 0,83

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
EG

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 405
Puten-Bierschinken

D

EAN-Produkteinheit: % “ 5
rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der ] .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.
HACCP-Konzeptes hergestellt
Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Kochsalz,

Dextrose, Gewlrzextrakt, Wirze, Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:

E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° z

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine

gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 705/ 168 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 06 mit Stabilisator
- davon Zucker: 06 mit Antioxidationsmittel

Fett: . . 116 mit Emulgator
- davon Fettsauren: 3.7 mit Konservierungsstoff

Eiweil3: 15,3 mit Farbstoff

Natrium: 0,79

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL: 089 -4142 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 BY-25776
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000 EG
E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE



Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 406
Puten-Gelbwurst

EAN-Produkteinheit:

406

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der ] .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 60% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Geflligel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Gewurzextrakt, Wirze
Glukosesirup

Antioxidationsmittel: E330, E331, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° :

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 0,6 mit Stabilisator

- davon Zucker: 0.6 mit Antioxidationsmittel

Fett: . 23,5 mit Emulgator

- davon Fettsauren: 7,1

Eiweil3: 10,8

Natrium: 0,68

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL: 089 -4142 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000 EG
E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE



Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 408
Puten - Champignonwurst

EAN-Produkteinheit:

408

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 58% Putenfleisch, Trinkwasser, 11% Champignon,
pflanzliches Ol, Speck vom Gefliigel, Kochsalz, Dextrose,
Gewdurzextrakt, Wirze, Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 967 / 230
Kohlenhydrate: 11
- davon Zucker: 1,1
Fett: 20,2
- davon Fettsauren: 6,1
Eiweil3: 11,0
Natrium: 0,79

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

e

'3

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 409
Puten-Paprikawurst

EAN-Produkteinheit:

409

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 51% Putenfleisch, 22% Paprika, Trinkwasser, pflanzliches
Ol, Speck vom Gefliigel, Kochsalz, Dextrose, Gewiirzextrakt,
Wiurze, Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 900/ 214
Kohlenhydrate: 15
- davon Zucker: 15
Fett: 19,0
- davon Fettsauren: 6,1
Eiweil3: 9,4
Natrium: 0,68

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 411
Puten-Schibling

EAN-Produkteinheit:

0000000411

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsétze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 412
Puten-Wiener

EAN-Produkteinheit:

412

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

N\

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 413
Puten-Bockwurst SD

EAN-Produkteinheit:

3

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Rauch

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 414
Puten-Lyoner

EAN-Produkteinheit:

414

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 415
Puten-Coktail Wiener

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

BY-10776
EG

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE



Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 416
Puten Bratwurst rot

EAN-Produkteinheit:

416

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines keine Allergene

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Putenfett (Fleischanteil 75%), Trinkwasser,
Speisedl 10% (Raps),Kochsalz, Gewirze (mit Sellerie),
Hefeextrakt, Dextrose, Glucosesirup, Wirze (aus
Soja/Mais),Gewurzextrakte, Emulgator E471, Antioxidationsmittel
E301,Konservierungsstoff E250, Farbstoff E120 essbare Hiille
,Rauch, Geschmacksverstarker E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° ;

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 35 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 0/0 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 0,0 mit Antioxidationsmittel

- davon Zucker: 0,0 mit Emulgator

Fett: . . 0,0 mit Geschmacksverstarker

- davon Fettsauren: 0,0 mit Konservierungsstoff

EiweiR: 0,0 mit Farbstoff

Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 417
Puten Wiener 6 stick VAC

kleine Packung

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen
Lagertemperatur: bei unter

MHD ab Produktionsdatum:

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 420
Puten-Leberkas

EAN-Produkteinheit:

420

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 57% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Geflligel, Kochsalz, Dextrose, Gewdlrzextrakt, Wirze,
Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 902 /215
Kohlenhydrate: 1,0
- davon Zucker: 1,0
Fett: 18,9
- davon Fettsauren: 57
Eiweil3: 10,2
Natrium: 0,71

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Wurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 424
Puten Debreciner

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Gewlrz, Dextrose,
Gewdlrzextrakt, Hefeextrakt, Wirze, Kochsalz, Aroma, Lactose,
Verdickungsmittel, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, E262, E330, E333, Emulgator: E471,
Verdickungsmittel: E412, E410, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 524 /125
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 57
- davon Fettsauren: 2,2
Eiweil3: 16,3
Natrium: 0,80

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 430
Geflugel-Bratwurst

EAN-Produkteinheit:

430

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der

jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines Koriander, Sellerie und daraus hergestellte
HACCP-Konzeptes hergestellt Erzeugnisse.

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 65% Putenfleisch, Trinkwasser, Putenspeck, pflanzliches
Ol, Kochsalz, Glukosesirup, Gewiirz, Dextrose, Gewiirzextrakt,
Wirze

Antioxidationsmittel: E300, E330, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° :

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 12 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 684 / 163 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 1,6 mit Stabilisator

- davon Zucker: 1,6 mit Antioxidationsmittel

Fett: 10,4

- davon Fettsauren: 2,2

Eiweil3: 15,7

Natrium: 0,76

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 431
Puten Geflugelbratwurst

Stump’n N

EAN-Produkteinheit: .
rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der ) )
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines Koriander, Sellerie und daraus hergestellte
HACCP-Konzeptes hergestellt Erzeugnisse.
Deklarationsempfehlung:
Zutaten: 62% Putenfleisch, pflanzliches Ol, Trinkwasser, Kochsalz,
Glukosesirup, Gewlirz, Dextrose, Gewlrzextrakt, Wirze,
Naturdarm
Antioxidationsmittel: E300, E330, Stabilisator: E450
Lagerbedingungen
Lagertemperatur: i unter 4° z
agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO
MHD ab Produktionsdatum: 14 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben (in g pro 1009):
Brennwert (kJ / kcal) 1047 / 249 Deklaration in der Speisekarte
Kohlenhydrate: 15 mit Stabilisator
- davon Zucker: 15 mit Antioxidationsmittel
Fett: 21,4
- davon Fettsduren: 2,9
Eiweil3: 12,5
Natrium: 0,72
Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
DE
E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE =¢



Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 433
Puten-Pflanzerl

EAN-Produkteinheit:

433

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 52% Putenfleisch, Knédelbrot, Vollei, Speck vom
Geflugel, Weizenmehl, Zwiebel frisch, Kochsalz, Gewirz,
Speisewdrze, Verdickungsmittel

Stabilisator: E450

Antioxidationsmittel: E330, E333, Verdickungsmittel: E412, E410,

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 24 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1008 / 240
Kohlenhydrate: 12,2
- davon Zucker: 0,9
Fett: 15,7
- davon Fettsauren: 6,1
Eiweil3: 12,5
Natrium: 0,91

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Glutenhaltige Getreide, Eier und daraus
hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus
hergestellte Erzeugnisse, Mais und daraus
hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Zubereitung
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Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 434
Puten-Bratwurst Cocktail

EAN-Produkteinheit: : %

1434

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der

jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines Koriander, Sellerie und daraus hergestellte
HACCP-Konzeptes hergestellt Erzeugnisse.

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 62% Putenfleisch, pflanzliches Ol, Trinkwasser, Kochsalz,
Glukosesirup, Gewlirz, Dextrose, Gewlrzextrakt, Wirze,
Naturdarm

Antioxidationsmittel: E300, E330, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° z

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 12 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1047 / 249 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 15 mit Stabilisator

- davon Zucker: 15 mit Antioxidationsmittel

Fett: 21,4

- davon Fettsduren: 2,9

Eiweil3: 12,5

Natrium: 0,72

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Wurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 439
Puten-Kasekrainer Stump’n

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 68% Putenfleisch, 16% Emmentaler, Trinkwasser,

Aroma, Trockenglykosesirup, Gewirzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

pflanzliches Ol, Kochsalz, Speck vom Gefliigel, Gewiirz, Dextrose,

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 21 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1040/ 248
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 20,0
- davon Fettsauren: 7,6
Eiweil3: 15,0
Natrium: 1,83

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 440
Putenbrust gegart mit Paprika

EAN-Produkteinheit: . = .\

|ARRATHEREDT N e\ JF

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines keine Allergene

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Paprika, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma,
Wiirze, Gewurzextrakt, Rauch

Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstérker: E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° z

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 35 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 382/91 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 1,6 mit Stabilisator

- davon Zucker: 1.5 mit Antioxidationsmittel

Fett: . ) 0,5 mit Geschmacksverstarker

- davon Fettsauren: 0,2 mit Konservierungsstoff

Eiweil3: 20,0

Natrium: 0,60

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
DE
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Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 441
Puten-Schinken rund im Darm

EAN-Produkteinheit:

441

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines keine Allergene

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Wurze,
Gewdlrzextrakt, Rauch

Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstérker: E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° z

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 36 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 368 /88 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 09 mit Stabilisator

- davon Zucker: 0,9 mit Antioxidationsmittel

Fett: . ) 0,4 mit Geschmacksverstarker

- davon Fettsauren: 0,2 mit Konservierungsstoff

Eiweil3: 20,1

Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
DE
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Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 442
Putenschinken natur

EAN-Produkteinheit:

442

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines keine Allergene

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Wurze,
Gewdlrzextrakt, Rauch

Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstérker: E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 4° z

agertemperatu bei unter 4°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 36 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 368 /88 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 09 mit Stabilisator

- davon Zucker: 0,9 mit Antioxidationsmittel

Fett: . ) 0,4 mit Geschmacksverstarker

- davon Fettsauren: 0,2 mit Konservierungsstoff

Eiweil3: 20,1

Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
DE
E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE =¢



Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 445
Puten-Salami

EAN-Produkteinheit:

445

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Rindfleisch, pflanzliches Fett (gehartet),
Kochsalz, Gewiirz, Dextrose, Aroma, Maltodextrin, Wirze,
Gewdlrzextrakt

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E301

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 56 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 891/212
Kohlenhydrate: 0,7
- davon Zucker: 0,6
Fett: 15,9
- davon Fettsauren: 5,2
Eiweil3: 16,9
Natrium: 1,25

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 448
feinster Truthahnschinken

gerauchert

EAN-Produkteinheit:

448

rechtliche Anforderungen:
Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen

Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung AIIergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der .
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines keine Allergene

HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Wurze,
Gewdlrzextrakt, Rauch

Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstérker: E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 7° z

agertemperatu bei unter 7°C Gentechnik - GVO

MHD ab Produktionsdatum: 26 Tage Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 368 /88 Deklaration in der Speisekarte

Kohlenhydrate: 09 mit Stabilisator

- davon Zucker: 0,9 mit Antioxidationsmittel

Fett: . ) 0,4 mit Geschmacksverstarker

- davon Fettsauren: 0,2 mit Konservierungsstoff

Eiweil3: 20,1

Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um

Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 449
Geflugelleberwurst

EAN-Produkteinheit:

449

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: Putenfleisch 95%, Kochsalz, Gewiirze, Dextrose,
Glucose-

sirup, Antioxidationsmittel E301, Konser-

vierungsstoff E250, Sauerungsmittel E575, Rauch,
Geschmacksverstarker E621

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 0/0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsauren: 0,0
EiweiR: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
keine Allergene

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker

Zubereitung
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MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 1412
Puten-Wiener

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 BY 25776
BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000 G

E-MAIL: WURST@MBWASSONST.DE - WWW.MBWASSONST.DE




Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 20412
Puten-Wiener tiefgefroren

EAN-Produkteinheit:

412

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Naturdarm, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter -18°C
MHD ab Produktionsdatum: 360 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78 DE

BANKVERBINDUNG: KREISSPARKASSE MUNCHEN - BLZ 702 501 50 - KONTO-NR.: 19 000
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Al
MAGNUS INWB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 20413
Puten-Bockwurst tiefgefroren

EAN-Produkteinheit:

413

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitséatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 67% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Gefluigel, Kochsalz, Gewirz, Dextrose, Aroma,
Trockenglykosesirup, Gewurzextrakt, Wirze, Hefeextrakt,
Glukosesirup, Knoblauch, Maltodextrin, Rauch

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter -18°C
MHD ab Produktionsdatum: 360 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1078/ 257
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 22,1
- davon Fettsauren: 6,8
Eiweil3: 12,1
Natrium: 0,96

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung

MAGNUS BAUCH - METZGEREI GROSS- UND EINZELHANDEL - HRA-NR.: 70123 - ID-NR.: DE 157126922 - ST-NR.: 144/126,/90398
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 20420
Puten - Leberkas

tiefgefroren

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 57% Putenfleisch, Trinkwasser, pflanzliches Ol, Speck
vom Geflligel, Kochsalz, Dextrose, Gewdlrzextrakt, Wirze,
Glukosesirup

Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E300, E301, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 4°C
MHD ab Produktionsdatum: 28 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 902 /215
Kohlenhydrate: 1,0
- davon Zucker: 1,0
Fett: 18,9
- davon Fettsauren: 57
Eiweil3: 10,2
Natrium: 0,71

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch verénderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Zubereitung
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Al
MAGNUS IWIB BAUCH

Feinste bayerische Fleisch- v & Waurstspezialitaten

Produktspezifikation

Artikel 20434
Puten-Bratwurst Cocktail

tiefgefroren

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsatze fur Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen giiltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 62% Putenfleisch, pflanzliches Ol, Trinkwasser, Kochsalz,
Glukosesirup, Gewlirz, Dextrose, Gewlrzextrakt, Wirze,
Naturdarm

Antioxidationsmittel: E300, E330, Stabilisator: E450

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter -18°C
MHD ab Produktionsdatum: 360 Tage
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben (in g pro 1009):

Brennwert (kJ / kcal) 1047/ 249
Kohlenhydrate: 15
- davon Zucker: 15
Fett: 21,4
- davon Fettsauren: 2,9
Eiweil3: 12,5
Natrium: 0,72

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, kénnen Schwankungen enstehen

Produkt / Produktbeschreibung

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Koriander, Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt fallt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veranderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Deklaration in der Speisekarte

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Zubereitung

THALKIRCHNER STRASSE 61- 65 - D - 80337 MUNCHEN - TEL.: 089 - 41 42 43 860 - FAX: 089 - 725 98 16 ODER 725 51 78
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